


		
			VRL Praha a.s.

					
						
						
					
			
						
				
					
													
							           
				
									[image: default-logo]
				

			

							
						
  
					

				

					

		

				
			
						
				
			            
                                    
                            
            	Výrobky		
						
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Speciální ložiska                

                        		  Vyrábíme ložiska speciálních tvarů, rozměrů dle požadavků/výkresové dokumentace zákazníka do průměru vnějšího kroužku 60 mm (jednořadá, dvouřadá)

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Rotační součásti                

                        		  Na základě požadavků zákazníků vyrábíme buď kompletní výrobky, zhotovené podle výkresové dokumentace, nebo provádíme požadované technologické operace.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Ložiska                

                        		  Vyrábíme ložiska a přesné výrobky, u kterých je většina povrchů broušena, v případě funkčních ploch superfinišována, honována, lapována, nebo leštěna.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Ostatní výrobky                

                        		  Kromě ložiskového sortimentu vyrábíme i jiné dílce z různých materiálů na základě požadavků zákazníků zhotovené podle výkresové dokumentace.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
				

		

	Služby		
						
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Kooperace                

                        		  Nabízíme kooperace výroby za použití našeho strojního vybavení a technologií, ať už se jedná o soustružnické práce, tepelné zpracování, broušení funkčních ploch či dokončovací práce.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Měření a poradenství                

                        		  Nabízíme svým zákazníkům širokou podporu spojenou s prodejem a použitím našich výrobků, poradenské služby, technické konzultace, služby naší měrové laboratoře a jiné.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Vývoj                

                        		  Na základě vyhlášení veřejné soutěže Ministerstva průmyslu a obchodu (MPO) v oblasti výzkumu a vývoje jsme podali žádost o poskytnutí účelové podpory pro projekty výzkumu a vývoje.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
				

		

	O společnosti
	E-shop
	Kariéra
	Kontakt
	CZ


				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

				
				
			            
                                    
                            
            	Výrobky
	Speciální ložiska	
	Přesné rotační součásti	
	Kuličková ložiska	
	Ostatní výrobky



	Služby
	Kooperace	
	Měření a poradenství	
	Vývoj



	O společnosti
	E-shop
	Kariéra
	Kontakt
	CZ
	EN
	DE


				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

					

		
				

				

	

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	




		
					
						
						
					
			
						
				
			[image: ]VRL Praha a.s.
Ke Kablu 378, 102 00 Praha 10


		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							
				
								
					
				

				
				 +420 272 702 325 
				


				
				
			
	
				
								
					
				

				
				 sales@vrl.cz 
				


				
									
						sales@vrl.cz
					
				
			


				

				

					

		

				
			
						
				
			Výrobky
		

				

				
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Speciální ložiska
	Přesné rotační součásti
	Kuličková ložiska
	Ostatní výrobky
	Katalog
	E-shop

 
				
			

					

				

					

		

				
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Kooperace
	Měření a poradenství
	Vývoj

 
				
			

					

				

					

		

				
			
						
				
			Informace
		

				

				
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Kontakt
	O společnosti
	Certifikáty jakosti
	Pro akcionáře
	Právní informace
	Kariéra

 
				
			

					

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
					 
				
			

					

				

				
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
					 
				
			

					

				

					

		

				
			
						
				
					
							Copyright © 2024 VRL Praha a.s.
					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
	



	

				

							
				Operátor výroby			

		

		

				
			Náplň práce:

obsluha strojů v jednosměnné výrobě

Požadavky:

– vyučen – SOU

– praxe výhodou

Nabízíme:

	zaučení odborným pracovníkem
	práci ve stabilní české společnosti s dlouhou tradicí
	motivující finanční ohodnocení
	další zaměstnanecké benefity


Nástup možný ihned nebo dle dohody.

		



				

							
			X			
		
	






	

				

							
				Obráběč kovů - brusič			

		

		

				
			Náplň práce:

broušení na kulato, plocho, broušení děr, frézování.

Požadavky:

– vyučen v oboru obráběč kovů

– zkušenost s obráběním na soustruhu SV 18 výhodou

Nabízíme:

	zaučení odborným pracovníkem
	práci ve stabilní české společnosti s dlouhou tradicí
	motivující finanční ohodnocení
	další zaměstnanecké benefity


Nástup možný ihned nebo dle dohody.

		



				

							
			X			
		
	






	

				

							
				Seřizovač obráběcích strojů			

		

		

				
			Náplň práce:

seřizování brusek v jednosměnném provozu výroby ložiskových kroužků

Požadavky:

– vyučen v oboru obráběč kovů

– praxe výhodou

Nabízíme:

	zaučení odborným pracovníkem
	práci ve stabilní české společnosti s dlouhou tradicí
	motivující finanční ohodnocení
	další zaměstnanecké benefity


Nástup možný ihned nebo dle dohody.

		



				

							
			X			
		
	






	

				

							
				Obráběč kovů – soustružník			

		

		

				
			Náplň práce:

soustružení a frézování součástek

Požadavky:

– vyučen v oboru obráběč kovů

– výhodou zkušenost s obráběním na soustruhu SV 18

Nabízíme:

	zaučení odborným pracovníkem
	práci ve stabilní české společnosti s dlouhou tradicí
	motivující finanční ohodnocení
	další zaměstnanecké benefity


Nástup možný ihned nebo dle dohody.

		



				

							
			X			
		
	














































